

Asst. Prof. SERDAR DEMİRCİ

Personal Information

Email: serdar.demirci@inonu.edu.tr

Web: <https://avesis.inonu.edu.tr/serdar.demirci>

Education Information

Doctorate, Ankara University, Sosyal Bilimler, Turkey 2006 - 2011

Postgraduate, Ankara University, Sosyal Bilimler, Turkey 2001 - 2006

Undergraduate, Ankara University, Hukuk Fakültesi, Hukuk, Turkey 1997 - 2001

Dissertations

Doctorate, Ürün Sorumluluk Sigortası, Ankara University, Sosyal Bilimler Enst., Hukuk, 2010

Research Areas

Social Sciences and Humanities

Academic Titles / Tasks

Assistant Professor, Inonu University, Hukuk Fakültesi, Özel Hukuk, 2016 - Continues

Academic and Administrative Experience

Head of Department, Inonu University, Hukuk Fakültesi, Özel Hukuk, 2018 - Continues

Articles Published in Other Journals

- I. **Sigorta Sözleşmelerinde Sözleşme Öncesi Bilgilendirme Problemi**
DEMİRCİ S.
TSEV Sigorta Araştırmaları Dergisi, 2020 (Peer-Reviewed Journal)
- II. **Türk Hukukunda Elektronik Çeke Doğru, Dünyü ve Bugünüyle “Çek”**
DEMİRCİ S.
Ankara Barosu Dergisi, vol.78, no.3, pp.1-47, 2020 (Peer-Reviewed Journal)
- III. **Ürün Sorumluluk Sigortasına Sorumluluk Hukuku ve Genel Şartlar Çerçevesinde Güncel Bir Bakış**
DEMİRCİ S.
Ankara Barosu Dergisi, vol.77, no.3, pp.119-180, 2019 (Peer-Reviewed Journal)
- IV. **NUCLEAR ENERGY AND INSURANCE PROBLEMATIC OF TURKEY**
DEMİRCİ S.
Yıldırım Beyazıt Hukuk Dergisi, no.2, pp.260-302, 2019 (Peer-Reviewed Journal)

- V. **SİGORTACILIKTA YENİ BİR YAKLAŞIM: KATILIM SİGORTACILIĞI**
DEMİRCİ S.
İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.10, no.1, pp.25-40, 2019 (Peer-Reviewed Journal)
- VI. **SİGORTA KOOPERATİFÇİLİĞİ: TÜRKİYE UYGULAMASI**
DEMİRCİ S.
İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.9, no.1, pp.387-418, 2018 (Peer-Reviewed Journal)
- VII. **Noter Mesleki Sorumluluk Sigortası, Türkiye Noterler Birliği Hukuk Dergisi**
DEMİRCİ S.
Türkiye Noterler Birliği Hukuk Dergisi, 2014 (Peer-Reviewed Journal)

Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- I. **Nükleer Enerji Perspektifinde Sigorta**
DEMİRCİ S.
Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ticaret Hukuku Sempozyumu 2021, Sorunlar ve Çözüm Önerileri, 9-10-11-12 Şubat 2021), Turkey, 09 February 2021
- II. **Taşınmaz Satış Vaadinden Doğan Hakka İlişkin Şerhin Etkisi**
Demirci S., Öncü A.
Türk Medeni Hukukunda Güncel Tartışmalar Sempozyumu II, İstanbul, Turkey, 28 May 2020, no.1406, pp.11
- III. **Elektronik Çek Uygulaması ve Hukuksal Yansımaları**
DEMİRCİ S.
Asos 6. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, Turkey, 18 October 2019
- IV. **Insurance In Islamic Financial Product Market**
DEMİRCİ S.
10 Global Islamic Marketing Conference, Turkey, 23 April 2019
- V. **Katılım Sigortacılığı**
DEMİRCİ S.
Asos 5. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, Turkey, 25 October 2018
- VI. **Sigortacılıkta Tahkim, Sistemin Güncel Sorunları ve Gelecek Beklentisi**
DEMİRCİ S.
Asos 4. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, Turkey, 03 May 2018

Supported Projects

DEMİRCİ S., ÖNCÜ A., Project Supported by Higher Education Institutions, Yargıtay Kararları Çerçevesinde Süresi Sona Eren Taşınmaz Satış Vaadi Şerhinin Hukuki Durumu, 2019 - 2020

Activities in Scientific Journals

İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Editor, 2018 - Continues

Metrics

Publication: 14